
1 3 bottles Warre 1966 
Two bottles English-bottled by Charles Kinloch, 
one by the Wine Society. Bin-soiled and slightly 
torn labels. Levels: two into neck and one just 
below top-shoulder 
Lying at LCB Barking £140-180

2 Dow 1975 
Slightly corroded capsule. Lightly bin-soiled 
label. Level upper-shoulder (1) 
Croft, Quinta da Roeda 1978 
Slightly corroded capsule. Bin-soiled and torn 
label. Level very top-shoulder (1) 
Croft 1982 
Slightly corroded capsules. Lightly bin-soiled 
labels. Levels base of neck or better (3) 
Warre Traditional Late Bottled Vintage 1984 
Bottled in 1988. Lightly bin-soiled and slightly 
torn label. Level into neck (1) 
Lying at LCB Barking £160-240

3 Croft 1963 
EB by Army & Navy Stores. One damaged 
capsule. Bin-soiled labels, one stained. Levels: 
two base of neck, one top and one upper-
shoulder (4) 
Croft 1966 
EB by Army & Navy Stores. Very bin-soiled and 
damaged labels. Levels: one base of neck and 
one top-shoulder (2) 
Lying at LCB Barking £240-300

4 Smith Woodhouse 1977 
Bin-soiled label (1) 
Smith Woodhouse 1980 (1) 
Smith Woodhouse 1983 (1) 
Lying at LCB Barking £80-100

5 Pocas Junior 1977 
Bin-soiled labels (1) 
Skeffington 1977 (1) 
Quarles Harris 1983 
Faded label (1) 
Skeffington 1994 (1) 
Lying at LCB Barking £120-160

6 2 bottles Quinta do Noval 1997 
Douro 
Lying at LCB Barking £160-200

7 11 bottles Croft 1977 
Douro 
In original wooden case. Four corroded 
capsules. Slightly marked labels. Levels base of 
neck 
Lying at LCB Barking £280-360

8 12 bottles Graham 1977 
Douro 
in original wooden case. Two slightly corroded 
capsules. Signs of seepage. Levels: one base of 
neck, six very top, two just below top, two upper 
and one mid/upper-shoulder 
Lying at LCB Barking £480-550

9 12 bottles Taylor 1977 
Douro 
In original wooden case. Five bottles with signs 
of old seepage. Levels base of neck or better 
Lying at LCB Barking £1,000-1,500

10 Graham 1966 
EB Peatling & Cawdron. Slightly corroded 
capsule. Level just below top-shoulder (1) 
Sandeman 1966 
EB Peatling & Cawdron. Level base of neck (1) 
Dow 1970 
EB Gilbey Vintners. Lightly bin-soiled and nicked 
label. Level into neck (1) 
Graham 1970 
Lightly bin-soiled label. Level into neck (1) 
Feuerheerd 1977 
Stencilled label. Level base of neck (1) 
Lying at LCB Barking £220-280

11 1 bottle Cockburn 1955 
Douro 
Slightly damaged capsule. Bin-soiled and 
damaged label, first digit of vintage illegible. 
Level just below top-shoulder 
Lying at LCB Barking £100-150

12 Cockburn 1963 
Embossed capsule with vintage and shipper 
details. No label. Level just below top-shoulder 
(1) 
Martinez 1963 
Chipped embossed capsule with vintage and 
shipper details. No label. Level into neck (1) 
£180-240

13 1 bottle Vintage Port 1927 
Believed English-bottled by Stallard. Remains of 
capsule only, vintage legible. No label. Level 
low-shoulder 
Lying at LCB Barking £80-100

14 1 bottle Believed Taylor Vintage Port 1927 
English-bottled. Remains of capsule only, 
vintage legible. Level very top-shoulder 
Lying at LCB Barking £300-400

15 1 bottle Vintage Port 1890 
English-bottled. Embossed capsule states '1890
 Port'. No label. Level very top-shoulder 
Lying at LCB Barking £200-300
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16 1 bottle Vintage Port 1924 
Believed English-bottled by F W Brind. 
Embossed capsule states '1924 Port'. No label. 
Level very top-shoulder 
Lying at LCB Barking £100-150

17 1 bottle Cossart Gordon Bual Centenary Solera 
1845 
Madeira 
Chipped wax capsule. Bin-soiled label. Level 
into neck 
Lying at LCB Barking £400-600

18 1 bottle Quinta de Serrado Malmsey 1830 
Madeira 
Put into demijohns in 1935, bottled 1988. 
Slightly chipped wax capsule. Slightly creased 
Christie's label. Level into neck 
Lying at LCB Barking £1,200-1,600

19 1 bottle Massandra Collection Livadia Rose 
Muscat 1918 
Crimea 
In original carton. Level into neck 
Lying at LCB Barking £200-300

20 1 bottle Rutherford & Miles Bual 1881 
Madeira 
Stencilled label. Level base of neck 
Lying at LCB Barking £300-400

21 1 bottle Blandy's Walter Grabham Bual 
Commemoration Solera 1811 
Madeira 
Bottled in 1961. Very damaged label. Level into 
neck 
Lying at LCB Barking £300-500

22 2 bottles Blandy's Gran Cama de Lobos Solera 
1864 
Madeira 
One Blandy's capsule (corroded) and one plain 
capsule. One bottle missing vintage slip label 
and one missing main label. Levels: one very 
top and one top-shoulder 
Lying at LCB Barking £800-1,200

23 6 bottles Chateau Gruaud Larose 1998 
St.Julien, 2me cru classe 
Lying at LCB Barking £300-400

24 3 bottles Chateau Cheval Blanc 2020 
St.Emilion 1er grand cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £1,000-1,500

25 3 bottles Chateau Cheval Blanc 2020 
St.Emilion 1er grand cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £1,000-1,500

26 2 bottles Chateau Montrose 1990 
St.Estephe, 2me cru classe 
One slightly damaged label. Levels base of neck 
or better 
Lying at LCB Barking £650-800

27 1 bottle Chateau Pichon-Longueville, Comtesse 
de Lalande 1945 
Pauillac, 2me cru classe 
Ex Nicolas. Slightly damaged capsule. Bin-
soiled and slightly damaged label. Level mid-
shoulder 
Lying at LCB Barking £240-280

28 4 bottles Chateau Ducru-Beaucaillou 1995 
St.Julien, 2me cru classe 
Three slightly stained labels 
Lying at LCB Barking £400-500

29 1 bottle Chateau Haut-Brion 1970 
Pessac-Leognan, 1er cru classe 
Slightly corroded capsule. Bin-soiled label. Level 
6cms 
Lying at LCB Barking £90-120

30 1 bottle Carruades de Lafite 2014 
Pauillac 
Marked and nicked label 
Lying at LCB Barking £110-150

31 12 bottles Chateau Lynch-Bages 2000 
Pauillac, 5me cru classe 
Very bin-soiled and damaged labels 
Lying at LCB Barking £1,200-1,600

32 12 bottles Chateau Cos d'Estournel 2001 
St.Estephe, 2me cru classe 
Damp and bin-soiled labels 
Lying at LCB Barking £850-1,100

33 12 bottles Vieux Chateau Certan 2004 
Pomerol 
Two lightly bin-soiled labels 
Lying at LCB Barking £700-900

34 Chateau Cos d'Estournel 2005 
Lightly bin-soiled labels (4) 
Chateau Calon-Segur 2005 
Lightly bin-soiled labels, some nicked (7) 
Lying at LCB Barking £750-950

35 3 bottles Chateau Latour 1994 
Pauillac, 1er cru classe 
One bin-soiled label, two lightly bin-soiled 
Lying at LCB Barking £550-750
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36 Chateau Lafite-Rothschild 1994 
Capsule cut to reveal vintage on cork. Very bin-
soiled and damaged label, vintage not visible (1) 

Chateau Angelus 1994 
Nicked labels (2) 
Chateau Troplong-Mondot 1994 
Very bin-soiled and torn labels, vintage not 
visible on one (3) 
Lying at LCB Barking £500-700

37 12 bottles Carruades de Lafite 2002 
Pauillac 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £1,600-2,000

38 12 bottles Chateau Leoville-Barton 1989 
St.Julien, 2me cru classe 
Lightly bin-soiled labels. Levels base of neck or 
better 
Lying at LCB Barking £900-1,200

39 Chateau Lafite-Rothschild 1969 
Torn capsule. Torn label. Level mid/low-
shoulder (1) 
Chateau Latour 1969 
Bin-soiled and nicked label. Level upper-
shoulder (1) 
Lying at LCB Barking £260-320

40 1 bottle Chateau Latour 1954 
Pauillac, 1er cru classe 
Very stained label. Level low-shoulder 
Lying at LCB Barking £70-100

41 6 bottles Chateau Montrose 1989 
St.Estephe, 2me cru classe 
Worn capsules. Four stained and damp-soiled 
labels. Levels into neck 
Lying at LCB Barking £1,700-2,200

42 6 magnums Chateau Cissac 2010 
Haut-Medoc, cru bourgeois 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £180-240

43 12 bottles Chateau Valrose, Cuvee Alienor 2003
 
St.Estephe 
In original carton 
Lying at LCB Barking £150-200

44 12 bottles Chateau Haut-Bergey 2006 
Pessac-Leognan 
In original carton 
Lying at LCB Barking £160-220

45 3 bottles Chateau Leoville-las-Cases 1995 
St.Julien, 2me cru classe 
Writing on labels. Levels: two base of neck and 
one very top-shoulder 
Lying at LCB Barking £400-600

46 1 3 litre bottle Chateau du Vieux Chene 1982 
Bordeaux Superieur - Cotes de Francs 
In original wooden case with no lid. Cracked wax 
capsule. Signs of old seepage. Level very top-
shoulder 
Lying at LCB Barking £80-100

47 1 bottle Chateau Mouton-Rothschild 1968 
Pauillac, 1er cru classe 
Slightly worn capsule. Lightly marked label. 
Level mid/upper-shoulder 
Lying at LCB Barking £200-300

48 1 bottle Chateau Mouton-Rothschild 1969 
Pauillac, 1er cru classe 
Damaged capsule with signs of seepage. 
Damaged and bin-soiled label. Level low-
shoulder 
Lying at LCB Barking £100-150

49 1 bottle Chateau Lafite-Rothschild 2004 
Pauillac, 1er cru classe 
Lying at LCB Barking £300-400

50 Chateau Branaire-Ducru 1978 
Slightly marked label. Level top-shoulder (1) 
Chateau Puyblanquet 1979 
Slightly nicked label. Level base of neck (1) 
Baron Philippe de Rothschild, Mise de la 
Baronnie Medoc 1986 
Missing top of capsule, cork fully exposed. 
Lightly bin-soiled label. Level into neck magnum 
(1) 
Chateau Ducru-Beaucaillou 1990 
US Import label. Wine stained label. Level into 
neck (1) 
Chateau La Cabanne 1995 magnum (1) 
Chateau Duluc 2002 
Slightly nicked label (1) 
Connetable Talbot 2005 (1) 
Chateau Smith Haut Lafitte 2014 (1) 
Lying at LCB Barking £260-380

51 1 bottle Les Forts de Latour 2001 
Pauillac 
Slightly torn label 
Lying at LCB Barking £110-150

52 1 bottle Chateau Latour 1985 
Pauillac, 1er cru classe 
Lightly bin-soiled label. Level base of neck 
Lying at LCB Barking £260-360
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53 1 bottle Chateau Latour 1996 
Pauillac, 1er cru classe 
Marked and slightly nicked label 
Lying at LCB Barking £380-500

54 1 bottle Chateau Margaux 1989 
Margaux, 1er cru classe 
Faded and bin-soiled label. Level into neck 
Lying at LCB Barking £280-360

55 Chateau Haut-Brion 1991 (1) 
Chateau Haut-Brion 1999 (1) 
Lying at LCB Barking £420-500

56 Chateau Haut Saint Pey Grande Reserve 
(Bordeaux) 2005 
In original wooden case with no lid. Slightly torn 
label 3 litre (1) 
Chateau de Candale (St Emilion GC) 2015 
In original wooden case. Slightly marked label 3 
litre (1) 
Lying at LCB Barking £80-120

57 1 bottle Chateau Cheval Blanc 1971 
Saint-Emilion, 1er grand cru classe 
Bin-soiled and nicked label. Level base of neck 
Lying at LCB Barking £300-400

58 1 bottle Chateau Lafite-Rothschild 1960 
Pauillac, 1er cru classe 
Slightly corroded capsule with signs of old 
seepage. Bin-soiled and damaged label. Level 
mid/low-shoulder 
Lying at LCB Barking £150-200

59 1 bottle Chateau Lafite-Rothschild 1967 
Pauillac, 1er cru classe 
Lightly bin-soiled label, slightly nicked. Level 
base of neck 
Lying at LCB Barking £200-300

60 1 bottle Chateau Latour 1947 
Pauillac, 1er cru classe 
Bin-soiled and nicked label. Level mid/low-
shoulder 
Lying at LCB Barking £600-800

61 1 bottle Chateau Talbot 1961 
St.Julien, 4me cru classe 
Bin-soiled and slightly stained label. Level very 
top-shoulder 
Lying at LCB Barking £200-300

62 1 magnum Chateau Lafite-Rothschild 1989 
Pauillac, 1er cru classe 
Level into neck 
Lying at LCB Barking £800-1,200

63 1 bottle Chateau d'Yquem 1967 
Sauternes, 1er cru classe 
Slightly worn capsule. Bin-soiled and stained 
label. Level just below top-shoulder 
Lying at LCB Barking £400-500

64 3 bottles Chateau d'Yquem 1999 
Sauternes, 1er cru classe 
Lying at LCB Barking £500-700

65 1 bottle Chateau d'Yquem 1995 
Sauternes, 1er cru classe 
Lying at LCB Barking £180-240

66 1 bottle Chateau d'Yquem 1986 
Sauternes, 1er cru classe 
Slightly damp-soiled label. Level into neck 
Lying at LCB Barking £260-380

67 3 half-bottles Chateau d'Yquem 1996 
Sauternes, 1er cru classe 
Deep colour. Writing on two labels 
Lying at LCB Barking £420-500

68 1 bottle Chateau d'Yquem 1980 
Sauternes, 1er cru classe 
Bin-soiled and damaged label. Level very top-
shoulder 
Lying at LCB Barking £180-240

69 2 bottles Chateau d'Yquem 1962 
Sauternes, 1er cru classe 
One bin-soiled label, one label missing - vintage 
on capsule. Levels: one base of neck and one 
top-shoulder 
Lying at LCB Barking £600-800

70 4 bottles Volnay 1er Cru Les Aussy 1993 
Cote de Beaune. Bitouzet-Prieur 
Lightly bin-soiled labels, one damaged 
Lying at LCB Barking £120-150

71 6 bottles Volnay 2011 
Cote de Beaune. Chateau de Pommard 
In original carton 
Lying at LCB Barking £90-120

72 12 bottles 2010 Vosne-Romanee Maizieres 
2010 
Cote de Nuits. Domaine A-F Gros 
Bin-soiled and slightly damaged labels, loose. 
Two vintage slip labels missing 
Lying at LCB Barking £500-700

73 12 bottles Vosne-Romanee Aux Reas 2010 
Cote de Nuits. Domaine A-F Gros 
Bin-soiled and damaged labels, three labels and 
vintage slip labels missing 
Lying at LCB Barking £420-500
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74 12 bottles Bonnes-Mares Grand Cru 2004 
Cote de Nuits. Domaine Drouhin-Laroze 
Very bin-soiled and damp-affected labels 
Lying at LCB Barking £900-1,200

75 8 bottles Vosne-Romanee 1er Cru, Les Suchots 
2010 
Cote de Nuits. Domaine Confuron-Cotetidot 
Lying at LCB Barking £550-750

76 Domaine Confuron-Cotetidot, Vosne-Romanee 
Les Suchots 2009 
Bin-soiled labels (10) 
Maison Roche de Bellene, Vosne-Romanee Aux 
Malconsorts 2009 (2) 
Lying at LCB Barking £850-1,100

77 Domaine de Montille, Corton-Clos du Roi 2009 
Very bin-soiled and damaged labels, vintage not 
fully visible on two (6) 
Domaine de Montille, Volnay Les Taillepieds 
2009 
Very bin-soiled labels, vintage not fully visible on 
one (6) 
Lying at LCB Barking £650-850

78 N Potel, Charmes-Chambertin 2005 
Bin-soiled labels (6) 
R Chevillon, Nuits-Saint-Georges Les Roncieres 
2005 
Bin-soiled labels (2) 
R Chevillon, Nuits-Saint-Georges Les Vaucrains 
2005 
Very bin-soiled and damaged label (1) 
Domaine de Montille, Volnay Les Champans 
2005 
Lightly bin-soiled and nicked (1) 
Domaine de Montille, Pommard Les Rugiens 
2005 
Lightly bin-soiled labels (2) 
Lying at LCB Barking £850-1,100

79 Drouhin-Laroze, Chambertin-Clos de Beze 2004
 
Bin-soiled labels (3) 
Domaine Maume, Mazis-Chambertin 2006 (4) 
R Chevillon, Nuits-St.Georges Les Vaucrains 
2009 (1) 
Domaine Huguenot, Gevrey-Chambertin Les 
Fontenys 2012 (1) 
Lying at LCB Barking £480-600

80 1 bottle Dr Barolet Clos de la Roche Grand Cru 
1921 
Cote de Nuits. Henri de Villamont 
Worn capsule. Stained and nicked label. Level 
7cms 
Lying at LCB Barking £200-300

81 3 bottles Chapelle-Chambertin Grand Cru 1997 
Cote de Nuits. Domaine Pierre Damoy 
Writing on labels. Lightly bin-soiled labels 
Lying at LCB Barking £240-300

82 6 bottles Chateauneuf-du-Pape Chaupin 2010 
Rhone. Domaine de la Janasse 
Lightly bin-soiled labels 
Lying at LCB Barking £260-320

83 3 magnums Hermitage La Chapelle 2013 
Rhone. Paul-Jaboulet Aine 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £500-600

84 12 bottles Condrieu La Doriane 2009 
Rhone. Guigal 
Very bin-soiled and damaged labels 
Lying at LCB Barking £550-750

85 Chateau de Beaucastel, Chateauneuf-du-Pape 
2004 (5) 
Chateau de Beaucastel, Chateauneuf-du-Pape 
Blanc VV 2006 
Bin-soiled and slightly damaged labels (4) 
Chateau de Beaucastel, Chateauneuf-du-Pape 
Blanc VV 2007 (2) 
Chateau de Beaucastel, Chateauneuf-du-Pape 
Blanc VV 2000s 
Lightly bin-soiled label, vintage not fully visible 
(1) 
Lying at LCB Barking £480-600

86 6 bottles Ermitage Blanc, Cuvee de l'Oree 2012 
Rhone. Chapoutier 
Very bin-soiled and damaged labels, details not 
fully visible on two labels 
Lying at LCB Barking £380-460

87 6 bottles Ermitage, Le Pavillon 2012 
Rhone. Chapoutier 
Bin-soiled and damaged labels, two very bin-
soiled 
Lying at LCB Barking £420-500
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88 Tardieu-Laurent, Chateauneuf-du-Pape VV 
1999 
Very bin-soiled and damaged label (1) 
Delas, Cote-Rotie Seigneur de Maugiron 2005 
(1) 
Clusel-Roch, Cote-Rotie 2006 (1) 
Delas, Hermitage Marquis de la Tourette 2006 
Lightly bin-soiled labels, one damaged (4) 
Delas, Hermitage Blanc Marquis de la Tourette 
2007 (2) 
Bosquet des Papes, Chateauneuf-du-Pape 
Chante Le Merle VV 2007 (1) 
Chapoutier, Hermitage Blanc Chante Alouette 
2007 
Bin-soiled and nicked label (1) 
Chapoutier, Hermitage Monier de la Sizeranne 
2009 
Bin-soiled label (1) 
Lying at LCB Barking £320-400

89 T Allemand, Cornas Reynard 2006 (1) 
T Allemand, Cornas Reynard 2009 (3) 
Lying at LCB Barking £700-900

90 5 bottles Chateau de Beaucastel Chateauneuf-
du-Pape Blanc 1998 
Rhone 
Lightly bin-soiled labels 
Lying at LCB Barking £200-300

91 2 bottles Ermitage Le Pavillon 1991 
Rhone. Chapoutier 
Lightly bin-soiled labels, one loose. Levels: one 
2cms and one 3cms 
Lying at LCB Barking £300-400

92 Thousand Candles, Yarra Valley Pinot Noir (1) 
5 Points, Star of Vienna Wiener Gemischter 
Satz 2013 (2) 
Sadie Family Wines, Mev Kirsten Stellenbosch 
Chenin Blanc 2014 
Top of capsule missing, cork exposed (1) 
Bakkanali Toscana Rosso NV (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

93 Dow 1977 
US import label. Nicked label. Level base of 
neck (1) 
Chateau des Charmes Niagara-on-the-Lake 
Cabernet France Icewine half (1) 
Lying at LCB Barking £50-70

94 Chateau de Saint Gemme (Haut-Medoc) 1993 
(1) 
Domaine des Gartieux (Pauillac) 1994 (2) 
Chateau Baury (Margaux) 2000 (2) 
Chateau Moulin de Pillardot (Bordeaux) 2001 (1) 

J Drouhin, Bourgogne Pinot Noir L'Abeille 
Rouge 2001 
Scuffed labels (3) 
Lying at LCB Barking £80-120

95 Martinez Bujanda, Conde de Valdemar Rioja 
Gran Reserva 1981 
In individual presentation cartons. Believed late 
release. Levels 2.5cms (3) 
Martinez Bujanda, Rioja Gran Reserva 1996 (2) 
Castillo Labastida, Rioja Crianza 1999 (2) 
Martinez Bujanda, Private Reserve Rioja 2001 
(1) 
Bodegas Muriel, Baron de Borbon Rioja 
Seleccion Especial 2003 (1) 
Peter Lehmann, Stonewell Barossa Shiraz 1998
 (2) 
Lying at LCB Barking £120-180

96 H Germain, Meursault Limozin 2011 
Slightly chipped wax capsule. Slightly nicked 
label magnum (1) 
J Avril. Chateauneuf-du-Pape 2019 magnum (1) 

Lying at LCB Barking £100-150
97 1 bottle Krug 1990 

Champagne 
In original presentation carton 
Lying at LCB Barking £500-700

98 1 half-bottle Golden Guinea Champagne 
Believed late 1940s/early 1950s 
Champagne 
Embossed capsule, damaged and corroded. No 
label. Level 5.5cms below the cork. Sediment in 
bottle 
This bottle is part of a consignment of half-
bottles of Champagne bottled to commemorate 
the end of the Golden Guinea coin. The 
consignment was lost in the English Channel 
when the French freighter the Seine sank in a 
storm on July 16th 1955. This bottle was one of 
bottles that was recovered from the wreck in 
2004. 
Lying at LCB Barking £100-150

99 1 bottle Bollinger RD 2002 
Champagne 
Disgorged 09/11/2015 
Lying at LCB Barking £140-180
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100 5 bottles Agrapart Venus 2006 
Champagne 
Slightly nicked labels 
Lying at LCB Barking £750-1,000

101 1 magnum Louis Roederer Cristal 1985 
Champagne 
Italian back label. Slightly nicked label 
Lying at LCB Barking £650-850

102 1 9 litre bottle (Salmanazar) Perrier-Jouet Grand 
Brut NV 
Champagne 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £300-400

103 1 bottle Brunello di Montalcino Riserva 1945 
Tuscany. Biondi-Santi 
New capsule and label. Label signed and dated 
12/7/97. Level just below top-shoulder 
Lying at LCB Barking £400-600

104 1 bottle Brunello di Montalcino Riserva 1945 
Tuscany. Biondi-Santi 
Worn capsule. Damaged and torn label, vintage 
slip label slightly damaged. Level mid/upper-
shoulder 
Lying at LCB Barking £400-600

105 12 bottles Brunello di Montalcino 2010 
Tuscany. Fuligni 
Very bin-soiled and damaged labels 
Lying at LCB Barking £650-850

106 Prunotto, Barolo Bussia 1999 
Bin-soiled and damaged labels (3) 
Domenico Clerico, Barolo Ciabot Mentin 2007 
Very bin-soiled and damaged labels (9) 
Lying at LCB Barking £550-750

107 Manzone, Barolo Le Gramolere 1997 
Bin-soiled label (1) 
S Grasso, Barolo 1997 
Bin-soiled label (1) 
B Giacosa, Barbaresco Santo Stefano di Neive 
1997 
Bin-soiled and damaged (1) 
Prunotto, Barolo Bussia 1999 
Bin-soiled and damaged label (1) 
E Grasso, Barolo Ginestra Casa Mate 2006 
Bin-soiled labels (7) 
Lying at LCB Barking £480-600

108 1 3.78 litre bottle Riservata agli Amici 
(Nebbiolo/Freisa/Barbera) 1967 
Piedmont. Giovanni Scanavino/Enoteca San 
Bernado 
Remains of wax capsule. Torn slip label, main 
label slightly scuffed. Level 6cms 
Lying at LCB Barking £100-150

109 4 magnums Sant'Emiliano Barbera d'Asti 2004 
Piedmont. Cantina dei Marchesi Incisa della 
Rocchetta 
In individual original wooden cases. Wax 
capsules. Slightly creased and worn labels 
Lying at LCB Barking £200-300

110 1 magnum Solaia 2013 
Tuscany. Antinori 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £360-450

111 1 3 litre bottle Testamatta 2019 
Tuscany. Bibi Graetz 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £130-160

112 1 5 litre bottle Brunello di Montalcino La Casa 
2016 
Tuscany. Caparzo 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £150-200

113 1 bottle Sassicaia 1998 
Tuscany. Tenuta San Guido 
Slightly damaged, lightly bin-soiled label 
Lying at LCB Barking £200-300

114 1 bottle Sassicaia 2020 
Tuscany. Tenuta San Guido 
Lying at LCB Barking £120-180

115 Solaia 1987 
Lightly bin-soiled label. Level top-shoulder (1) 
Solaia 1998 (1) 
Solaia 2000 
Slightly marked label (1) 
Lying at LCB Barking £550-750

116 Le Serre Nuove della Ornellaia 2018 
In original wooden case with no lid 3 litre (1) 
Le Mortelle Maremma Botrosecco Cabernet 
2021 3 litre (1) 
Lying at LCB Barking £120-160

117 Castiglion Del Bosco, Brunello di Montalcino 
2015 
In original wooden case magnum (1) 
Camigliano, Brunello di Montalcino 2016 
In original wooden case magnum (1) 
Felsina Berardenga, Fontalloro 2018 
In original wooden case magnum (1) 
Lying at LCB Barking £130-160
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118 Bera, Barbaresco Serraboella Riserva 2016 
Slightly scuffed label magnum (1) 
Achille Viglione, Barbaresco Jacco 2019 
In original wooden case, slightly damaged 
magnum (1) 
Lodali, Barbaresco Rocche dei 7 Fratelli 2019 
magnums (2) 
Lying at LCB Barking £130-200

119 La Trava, Barbaresco Mossiere 2019 
In original wooden case. Slightly worn label 3 
litre (1) 
La Trava, Langhe Nebbiolo 2020 
In original wooden case 3 litre (1) 
Lying at LCB Barking £80-120

120 Podere Le RIpi, Rosso di Montalcino Sogni e 
Follia 2018 
In original wooden case 3 litre (1) 
La Braccesca, Vino Nobile di Montepulciano 
2020 
In original wooden case 3 litre (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

121 1 3 litre bottle Amarone della Valpolicella Cavolo 

Veneto. Brigaldara 
In original wooden case. Slightly marked label. 
Damaged DOCG label on neck 
Lying at LCB Barking £80-120

122 1 3 litre bottle Sassicaia 1996 
Tuscany. Tenuta San Guido 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £700-900

123 2 bottles Solaia 2003 
Tuscany. Antinori 
Slightly marked labels 
Lying at LCB Barking £400-600

124 2 bottles Sassicaia 2003 
Tuscany. Tenuta San Guido 
Lying at LCB Barking £360-480

125 1 bottle Amarone della Valpolicella Vigneto di 
Monte Lodoletta 2000 
Veneto. Dal Forno Romano 
Slightly nicked label 
Lying at LCB Barking £200-300

126 6 bottles Brunello di Montalcino 2001 
Tuscany. Fuligini 
Slightly worn and nicked labels, one torn 
Lying at LCB Barking £180-240

127 6 bottles Ornellaia 2001 
Tuscany. L Antinori 
One slightly creased label 
Lying at LCB Barking £900-1,200

128 Bodega Federico Paternina Gran Reserva 1928 
Very bin-soiled label, one with remains only. 
Levels: one upper, one mid/upper and one low-
shoulder (3) 
Bodega Santiago Yago Condal Rioja 1949 
Slightly worn capsule. Bin-soiled label. Level 
8cms (1) 
Bodega Santiago Yago Tinto Rioja 1962 
Plastic capsules, one with cork fully exposed. 
Bin-soiled labels. Levels: one 9cms and one 
10cms (2) 
Lying at LCB Barking £200-300

129 3 bottles Rumbo al Norte Navarreisa 2015 
Commando G. Castilla y Leon 
Wax capsules. One marked label 
Lying at LCB Barking £900-1,200

130 1 bottle Vina Tondonia Gran Reserva 1994 
Rioja. Lopez de Heredia 
Damaged wax capsule 
Lying at LCB Barking £100-150

131 Rafael Palacios, Sorte O Soro Val de Buber 
(Valdeorras) 2011 
Slightly marked label (1) 
Rafael Palacios, Sorte O Soro Val de Bub er 
(Valdeorras) 2015 (2) 
Lying at LCB Barking £300-400

132 Vall Llach, Priorat 2006 (1) 
Vall Llach, Priorat 2007 (1) 
Acustic Cellar. Montsant Auditori 2007 (1) 
Vall Llach, Priorat 2008 (1) 
Acustic Cellar, Montsant Auditori 2008 (1) 
Mas Doix, Priorat Doix 2008 (1) 
Lying at LCB Barking £120-160

133 1 bottle Vega-Sicilia Unico 1972 
Ribera del Duero 
Slightly signs of seepage. Level mid/upper-
shoulder 
Lying at LCB Barking £260-320

134 3 half-bottles Durkheimer Fronhof Riesling 
Beerenauslese 2000 
Pfalz. Herold Erben 
Lightly bin-soiled labels 
Lying at LCB Barking £80-100

135 Weingut Tement, Ried Zieregg Reserve IZ 
(Sauvignon Blanc) 2012 (6) 
Weingut Tement, Ried Zieregg Vinothek 
Reserve (Sauvignon Blanc) 2015 
One scuffed label (4) 
Lying at LCB Barking £260-360

136 1 magnum Opus One 2017 
Napa Valley. Mondavi/Rothschild 
Lying at LCB Barking £360-460
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137 1 bottle Caymus Special Selection Cabernet 
Sauvignon 2000 
Napa Valley 
Lying at LCB Barking £120-180

138 Penfolds, St Henri Shiraz 1998 
Lightly bin-soiled labels, one stained (2) 
Penfolds, Bin 407 Cabernet Sauvignon 2000 (1) 
Tappanappa, Whalebone Vineyard 
Cabernet/Shiraz 2004 (1) 
Lying at LCB Barking £150-200

139 1 magnum Te Mata Estate Hawkes Bay 
Coleraine 2007 
New Zealand 
Lying at LCB Barking £80-120

140 Torbreck, RunRig Shiraz 2004 (1) 
Torbreck The Steading 
Grenache/Shiraz/Mourvedre 2006 (1) 
Lying at LCB Barking £140-180

141 6 bottles Haut Espoir Franschoek Shiraz 2011 
South Africa 
Lying at LCB Barking £90-120

142 2 bottles Philipponnat Clos des Goisses Juste 
Rose 2006 
Champagne 
In original individual presentation cartons. 
Lightly damp-soiled labels 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £200-300

143 1 bottle Hine Napoleon Extra Vieille Fine 
Cognac Cristal Decanter Believed 1970s 
In original presentation case with Hine tie and 
corkscrew 
Lying at LCB Barking £220-260

144 6 bottles Hine Grande Champagne Cognac 
1988 
Landed 1990, bottled 2006 by Bristol Spirits 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
Lying at LCB Barking £400-600

145 1 bottle A de Luze Grande Champagne Cognac 
1893 
Metal capsule. Slightly shrunken cork. Very bin-
soiled label. Level 6cms 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
Lying at LCB Barking £650-850

146 1 bottle 1970 Wine Society Early Landed 
Cognac 
Landed 1973, bottled 1996. Marked capsule. 
Nicked label. Level 3cms. 29.4% ABV 
Lying at LCB Barking £100-150

147 1 bottle David Baillie Very Old Fine Champagne 
Cognac 
Bottling date unknown. Stained and slightly torn 
label. Level 3cms 
Lying at LCB Barking £100-150

148 3 bottles Janneau Grand Armagnac 1966 
In original presentation carton. Aged 29 years in 
oak. US import labels. 75cl 43% ABV 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
Lying at LCB Barking £300-400

149 6 bottles Chateau de Lacaze Bas Armagnac 
1981 
In original carton. 46% ABV 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
Lying at LCB Barking £180-240

150 3 bottles Janneau Grand Armagnac 1970 
In original presentation cartons. Aged for 25 
years in oak. US import labels. 75cl 42%ABV 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
Lying at LCB Barking £200-300

151 1 bottle The Last Drop Finest Aged Blended 
Scotch Whisky 1971 
In original presentation case with additional 
miniature bottle. Bottled 2017. Bottle number 
1094 of 1352. 46.7%ABV 
Lying at LCB Barking £2,000-2,600

152 Johnnie Walker Blue Label 
In individual presentation cartons 
Lying at LCB Barking £150-200

153 1 bottle Balvenie 21YO Port Finish 
In original presentation carton 
Lying at LCB Barking £120-180

154 Hunter Laing Campbeltown Journey (2) 
Hunter Laing Hebridean Journey (2) 
Hunter Laing Highland Journey (2) 
Hunter Laing Islay Journey (2) 
Lying at LCB Barking £80-120

155 Robert Graham Ailein Mor Single Malt (1) 
Robert Graham Cearban Blended Malt (1) 
Robert Graham Hoebeg Islay Single Malt (1) 
Robert Graham Lochwood Tower Single Malt (1) 

Lying at LCB Barking £60-80
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156 Cardhu 12 YO Wine Cask 200th Anniversary 
Edition (1) 
Loch Lomond 9YO 1st Fill Bourbon Barrel 
Distilled 2014 bottled 2023. Cask 2963. 1 of 225 
bottles. 59.6%ABV (1) 
Glenlivet Captain's Reserve Cognac Cask 
Selection (1) 
Bladnoch Samsara Californian Red Wine and 
Bourbon Cask Matured (1) 
Lying at LCB Barking £70-90

157 Craigellachie 19YO (1) 
Craigellachie 23YO (1) 
Lying at LCB Barking £200-300

158 Aberlour A'Bunadh Batch No.75 60.8%ABV (1) 
Aberlour Casg Annamh Batch No. 0007 (1) 
Cu Bocan 12YO Batch No 1 (1) 
Aultmore 12YO (1) 
Bladnoch Alinta Peated Release (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

159 Hunter Laing Scarabus 10YO (2) 
Hunter Laing Scarabus Batch Strength (1) 
Hunter Laing Scarabus Specially Selected (2) 
Lying at LCB Barking £80-120

160 The Lakes Distillery, The Whiskymaker's 
Editions Decadence (1) 
The Lakes Distillery, The Whiskymaker's 
Editions Equinox (1) 
The Lakes Distillery, The Whiskymaker's 
Editions Voyage (1) 
The Lakes Distillery, The Whiskymaker's 
Reserve No 7 (1) 
Lying at LCB Barking £120-180

161 Compass Box, Orchard House (2) 
Compass Box, The Peat Monster (2) 
Compass Box, The Spice Tree (2) 
Lying at LCB Barking £90-120

162 Compass Box, Art & Decadence (1) 
Compass Box, Glasgow Blend (2) 
Compass Box, Hedonism (2) 
Compass Box, The Story of the Spaniard (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

163 Platinum Cask Zeus 34YO (1) 
Platinum Cask Athena 17YO (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

164 Stalla Dhu, Glen Garioch 10 YO Single Cask 
Finished in a Chateau Margaux cask. 59.4% 
ABV (1) 
The Glenlivet Founder's Reserve (1) 
Tomatin 12YO (2) 
Lying at LCB Barking £70-100

165 Ballindalloch, Seven Springs Collection Edition 
No 1 60.2%ABV (1) 
Glen Moray Elgin Edition 10YO Chardonnay 
Finish (1) 
Glen Moray Twisted Vine Cognac Cask (1) 
Vintage Bottlers, Benriach 14YO Single Cask 
Distilled 22/12/2008, bottled 29/08/2023. Bottle 
362 of 378 (1) 
Loch Lomond 10YO Fruit and Vanilla (1) 
Loch Lomond Steam & Fire (1) 
Lying at LCB Barking £90-120

166 Loch Lomond 10YO Fruit and Vanilla (1) 
Royal Brackla 12YO Oloroso Sherry Cask Finish 
(1) 
Loch Lomond Inchmurrin 12YO (1) 
Mortlach 16YO (1) 
Fettercairn Warehouse 14 Batch 001 51.2% 
ABV (1) 
Jura 12YO (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

167 Loch Lomond Steam and Fire (1) 
Auchentoshan American Oak (1) 
Dewar's 19YO Blended Scotch Whisky The 
Champion's Edition (1) 

Glen Scotia 12YO Release No 1 The Mermaid 
Unpeated Palo Cortado Cask (1) 
Glen Scotia 9YO Master Cask Collection 
Distilled 2013, bottled 2023. 1 of 231 bottles. 
56.7% ABV (1) 
Loch Lomond 12YO Inchmoan (1) 
Lying at LCB Barking £80-120

168 Loch Lomond 9YO Single Cask Number 2963 
Distilled 2014, bottled 2023. 1 of 225 bottles. 
59.6% ABV (1) 
Glen Scotia 15YO Rich & Smooth (1) 
Glen Scotia 18YO Aromatic & Spicy (1) 
Lagg, Corriecravie Edition Single Malt Whisky 
Sherry Cask Finish (1) 
The Leith Export Co, Table Whisky Single Grain 
Scotch Whisky (1) 
Clydebuilt Riveter Single Grain Scotch Whisky 
50%ABV (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

169 1 bottle Chivas Regal 20 Year Old Ultis XX 
Lying at LCB Barking £80-120

170 1 bottle Royal Salute 21YO Signature Blend 
Lying at LCB Barking £80-120

171 1 bottle Royal Salute 23 Year Old 
Lying at LCB Barking £100-150
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172 Ardnamurchan AD/ (1) 
Arran 10YO (2) 
Arran The Bodega Sherry Cask 55.8% ABV (1) 
Glen Moray Elgin Classic Port Cask Finish (1) 
Lindores Friar John Cor The Cask Strength 
Congregation Batch Chapter II (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

173 Clydebuilt Riveter (1) 
Clydebuilt Shipwright (1) 
Cu Bocan 15YO 2023 Edition (1) 
Lochlea Batch One Cask Strength (1) 
Lochlea Our Barley (1) 
Lying at LCB Barking £70-100

174 Filey Bay Flagship (1) 
Filey Bay IPA Finish Batch 2 (1) 
Filey Bay Peated Finish Batch 3 (2) 
Filey Bay Moscatel Finish Batch 4 (2) 
Filey Bay Yorkshire Day 2023 (2) 
Lying at LCB Barking £120-180

175 Stalla Dhu, Blair Athol Oloroso SIngle Cask 110 
Proof (1) 
Stalla Dhu, Glen Elgin 11YO Madeira Finish 
Cask Strength (2) 
Stalla Dhu, Glenlossie 9YO Sauternes Single 
Cask (2) 
Stalla Dhu, Mannochmore 11YO (1) 
Lying at LCB Barking £90-120

176 Aberfeldy 16YO (2) 
The Glenturret 10 YO 2023 Release (1) 
The Glenturret Triple Wood 2023 Release (1) 
Lying at LCB Barking £70-100

177 2 bottles Aberfeldy 21 Year Old 
Lying at LCB Barking £100-150

178 Aultmore 12YO (1) 
Craigellachie 17YO (2) 
Aultmore 18YO (1) 
Royal Brackla 18YO (2) 
Lying at LCB Barking £110-150

179 Aberfeldy 21YO (2) 
Royal Brackla 12YO Oloroso Cask Finish (1) 
Aberfeldy 12YO (2) 
Lying at LCB Barking £150-200

180 Jameson Single Pot Still Whiskey Five Oak 
Cask Release (1) 
McConnell's 5 YO Irish Whiskey (1) 
McConnell's Sherry Cask Finish Irish Whiskey 
(1) 
Powers Three Swallow Release (1) 
Mitchell & Son Green Spot Single Pot Still Irish 
Whiskey (1) 
Powers Distiller's Cut (1) 
Lying at LCB Barking £60-80

181 Scapegrace V Release : Fortitude (2) 
Scapegrace VI Release : Fortuna (2) 
Scapegrace VII Release : Dimension (2) 
Lying at LCB Barking £90-120

182 Ardnamurchan AD/ (1) 
Ardnamurchan Maclean's Nose (1) 
Wemyss Malts Peat Chimney (1) 
Wemyss Malts The Hive (1) 
Compass Box Artist Blend (2) 
Lying at LCB Barking £60-80

183 Robert Graham Cearban Blended Malt (1) 
Robert Graham Lochwood Tower Single Malt (1) 

Arran The Bodega Sherry Cask (1) 
Cu Bocan 15YO 2023 Edition (1) 
Ardbeg Wee Beastie (1) 
Tomatin Legacy (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

184 1 bottle Dunville's 21YO Palo Cortado Cask 
Lying at LCB Barking £80-120

185 Glenglassaugh Portsoy (1) 
Kingsbarns Doocot (1) 
Old Pulteney 12YO (1) 
Wolfcraig 14YO Deluxe Blend (1) 
Speyside Distillery Spey Spirit of Speyside 
Festival 2023 8YO 
Distilled 02/03/15, bottled April 2023. Cask 
Number 1, bottle 146 of 350. 57.1% ABV (1) 
Lying at LCB Barking £60-80

186 1 bottle Royal Brackla 21 Year Old 
Lying at LCB Barking £120-180

187 Glenmorangie The Elementa litre (1) 
Glenlivet Triple Cask Matured Distiller's Reserve 
litre (1) 
Aberfeldy 16YO Madeira Cask Finish litre (2) 
Lying at LCB Barking £80-120

188 Noble Rebel, Hazelnut Harmony Blended Malt 
(1) 
Noble Rebel, Orchard Outburst Blended Malt (1) 

Noble Rebel, Smoke Symphony Blended Malt 
(1) 
Islay Mist 10YO Blended Scotch Whisky (2) 
Redbreast 12YO Irish Whiskey (2) 
Redbreast Lustau Edition Irish Whiskey (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

189 1 50cl bottle Dewars 20 Year Old Double Double 

Lying at LCB Barking £60-80
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190 Glen Scotia Victoriana 54.2% ABV (2) 
Glen Scotia Master Cask Collection - 1st Fill 
Tawny Port Hogshead 
Distilled 2011, bottled 2021. 1 of 2002 bottles 
55.8% ABV (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

191 Glen Scotia 10YO (3) 
Glen Scotia 18YO (1) 
Glen Scotia Double Cask (1) 
Lying at LCB Barking £90-120

192 Chivas Regal 25 YO (1) 
Chivas Regal 20YO Ultis (1) 
In original presentation cartons 
Lying at LCB Barking £150-200

193 2 bottles Royal Salute 21 Year Old Signature 
Blend 
In original presentation cartons 
Lying at LCB Barking £100-150

194 1 bottle Highland Park Ragnvald 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £200-300

195 1 50cl bottle Mortlach 25 Year Old 
In original presentation carton 
Lying at LCB Barking £400-600

196 1 bottle Bowmore 25 Year Old The Gulls 
Released in 1990s. In ceramic bottle, level 
unknown 
Lying at LCB Barking £300-400

197 Octomore 02.1 Aged 5 Years 62.5% ABV (1) 
Octomore 06.3 Aged 5 Years 64% ABV (1) 
Lying at LCB Barking £200-300

198 Cragganmore Distillers Edition, distilled in 1984 
In original presentation carton, torn (1) 
Knockando 12 YO, distilled in 1991 
In original presentation carton litre (1) 
Glenfiddich 12 YO Caoran Reserve litre (1) 
Lying at LCB Barking £160-240

199 Yellow Chartreuse VEP 1968 
Wax capsule. Slightly torn label. 42% ABV 50cl 
(1) 
Green Chartreuse VEP 1968 
Wax capsule with stopper attached. 54% ABV 
50cl (1) 
In original wooden presentation case 
Lying at LCB Barking £600-800

200 1 bottle Believed Tarragona Green Chartreuse 
1970s 
Worn capsule. Damaged label. Level into neck 
Lying at LCB Barking £200-300

201 Ragnaud Sabourin Grande Champagne 
Collection Millesime 1989 
Bottled 03/08/08. In original carton (1) 
Caol Ila Distillers Edition 2013 
Distilled 2001, bottled 2013. In original carton (1) 

Lying at LCB Barking £90-120
202 Monkey 47 Gin 50cl (1) 

Aviation Gin (1) 
Revolucion Tequila (1) 
Carpano Antica Formula litre (1) 
Cocchi Vermouth di Torino (1) 
Lying at LCB Barking £70-100

203 1 2.5 litre bottle Jose Cuervo Reserva de la 
Familia Tequila 
In original wooden presentation case. Bottle 
number 06333. Bottled 11/09/08 
Lying at LCB Barking £200-300

204 1 bottle Jose Cuervo Reserva de la Familia 
Tequila Collection 2014 Enrique Rosas 
In original wooden presentation case 
Lying at LCB Barking £70-100
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